
Uchwała Nr VII/78/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 29.06.1999 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia 

wspólnego Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art.6 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998r. 

 o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/48/99 z dnia 30.03.1999r. w 

sprawie utworzenia wspólnego Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektora Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

zatrudniają: Zarząd Powiatu Wejherowskiego oraz Zarząd Powiatu Puckiego za 

obopólnym porozumieniem. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Zakres zadań “Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego” 

wynikać będzie z ustawy a dnia 21.03. 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 

14, poz. 6 z późn. zmianami), innych ustaw oraz wspólnych ustaleń Zarządów 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.  

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

     1. Zakres partycypacji Powiatów: Wejherowskiego i Puckiego w kosztach  

         utrzymania baz w Wejherowie i Sławoszynie oraz budynku   

         administracyjnego w Pucku, ul. Orzeszkowa 5 ustalają  Zarządy obu 

Powiatów,  

         biorąc w szczególności pod uwagę koszty funkcjonowania jednostki oraz 

stopień  

         w jakim oba Powiaty korzystają z jej działalności. 

     2. Koszty utrzymania oraz modernizacji dróg ewidencjonuje Dyrektor Zarządu  

         Drogowego. 

     3. Koszty utrzymania dróg powiatowych ponoszą odrębnie Powiat Wejherowski  

         i Powiat Pucki. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Zmiana w § 3 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/48/99 z dnia 

30.03.1999 r. w sprawie utworzenia wspólnego Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego podyktowana jest koniecznością 

zsynchronizowania uchwał obu powiatów w kwestii sposobu zatrudnienia 

Dyrektora wspólnego Zarządu. 

 Zmiana wprowadzona w § 7 umożliwić ma ustalenie kosztów utrzymania 

wspólnego Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w 

oparciu o aktualne potrzeby oraz stopień w jakim oba Powiaty korzystają z 

działalności utworzonej jednostki organizacyjnej.  

W sprawie tej najbardziej kompetentne będą Zarządy obu Powiatów. 
 


